בהוקרה על מצוינות מחקרית המעמידה אותו בשורה הראשונה של אנשי מדע בעולם כולו; על
היותו אחד מגדולי החוקרים בתחום היחסים הבינלאומיים בכלל וחקר סכסוכים, מלחמה ושלום
בפרט; על יצירתיות וחשיבה שמחוץ לקופסה אשר בזכותן פיתח תחום מחקר חדשני;
ועל השפעתו הרבה ויוצאת הדופן הן בשדה המחקר האקדמי והן בשדה המעש.

ניתן בא' בסיון תשע"ו, 7 ביוני 2016
חיפה, ישראל

פרופ' דוד פרג'י
רקטור

עמוס שפירא
נשיא

יו"ר הוועד המנהל